PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

                 1.   z dnia  15 stycznia 2014 r.
Szczecinek, dnia  17.01.2014 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  27/2013







Nr ogłoszenia DUUE 2013/S 236-409785







z  dnia  05.12.2013 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 51, poz. 13
Czy Zamawiający w pakiecie nr 51, poz. 13 - TUBERCULOSIS VACCINE wymagał będzie szczepu RIVM w systemie instalacyjnym zamkniętym?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 27/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
                                                                                  Zamawiający
